anno Dni. m.ccc.lij, et iste redditus assignatus fuit ad sacris-

tariam, pro invencione v cereorum ad altare Beatse Marise Vir-

ginis, per Dominum Johannem Possour Priorem.

De Prieposito ecclesise coUegiatse de Hemyngburgh, erectee

in Collegium, ad terminos Pentecostes et Martini, 53s. 4d.

De Abbate Novi Monasterii, pro indempnitate ecclesise de
Stanyngton, ad cantorem Dunelm., ad terminos Pentecostes et

Martini, 13s. 4d.

De Priore de Brenkburn, pro indempnitate ecclesife de Hors-
ley, ad subsacristam Dunelm., ad terminos Pentecostes et

Martini, 3s. 4d.

De Vicario de Aluerton, pro annua pensione illius ecclesise,

ad collegium Oxoniense, ad terminos Pentecostes et Mar-
tini, 201i.

Et nichil de 10s., quondam debitis de Magistro Aulse de
Balliolo in Oxonia, quia assignantur ad luminaria capellee col-

legii monachorum Dunelm. ibidem.

Et nichil de 53s. 4d., debitis de Sacrista Dunelm., pro de-

cimis ij parcium terrse dominicalis villte de Bolton, prop-

ter convencionem inde factam et in Martilogio insertam.

[Noverint universi per prtesentes, nos Thomas Priorem eccle-

sise Cathedralis Dunelm. recipisse et habuisse, die con-
feccionis presencium, de venerabili viro Priore de Hexham
3s. 4d. bonse et legalis monetae Angli?e, in plenam solucionem
cujusdam annuse pensionis nobis prasdicto Priori et ecclesias

nostrae prsedictaB debitos, ad festa Pentecostes et Martini, pro
indempnitate ecclesias parochialis de Aldston. De quibus
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quidam 3s. 4d., iit pro terminis Pentecostes et Martini ultra

prseteritis, fatemur nos fore solutis, dictosque Priorem et suc-

cessores ac ecclesiara prwdictam esse quietos per praesentes. In
cujus rei testimonium pmesentibus sigillum nostrum apposui-
mus. Datum ix die mensis Januarii anno Dni. m.d.vj.] ^

[Redditus Subscriptos debet Willelmus Bowes miles Priori
DUNELM.

In primis pro terris in Osmondcroft, per annum, 10s.

Item pro terris in Neusham et Wynston, per annum, 4s.

Item pro terris in Bareford, per annum, 3s.

Item pro terris in Cletlam, per annum, 6d.

Item pro quodam annuo redditu debito hospitali de AVitton,

de manerio de Barnes, 30s.

Item idem "Willelmus intravit certas terras et tenementa in

veteri burgo Dunelm., de feodo dicti Prioris, et quae tenentur
de eodem, per fidelitatem et sectam curiae, sicut alii burgenses
ibidem tenent, pro quibus idem Willelmus debet annuos reddi-

tus infrascriptos, videlicet

:

Pro j orto, quondam Isabellas Payntour, in Bellassis, per
annum, 6d.